ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

       №
                                        г. Вытегра

О внесении изменений в постановление
Администрации Вытегорского муниципального

Района от 11.08.2020 № 794
   В соответствии с пунктом 14 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании пункта 3 статьм 8, пункта 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пункта 62 части 1 статьи 31 Устава Вытегорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в схему размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района, согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель Администрации района                                    А.В.Скресанов